
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

27.11.2013                               Київ                                      № 3893 

Про внесення змін  

до додатків наказів від 15 травня 2013 року № 632  

та від 22 жовтня 2013 року № 3259  

 

Відповідно до Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та суб'єктів 
оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна 

України  (далі – Фонд) від 10 червня 2013 року  № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13  червня 2013 року  за № 937/23469, у зв’язку з 

технічною помилкою, 

 НАКАЗУЮ: 

1.  Виключити   пункт 28   з додатку  до наказу Фонду від 15 травня 2013 року 
№ 632 «Щодо зупинення дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів». 

2. Виключити    пункт  13  з додатку до наказу Фонду від 22 жовтня 2013 року 

№ 3259 «Щодо поновлення дії  кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів». 

3. Управлінню з питань оціночної діяльності забезпечити інформування 

громадськості щодо змісту цього наказу шляхом опублікування його в 
«Державному інформаційному бюлетені про приватизацію» та додатку до 

«Державного інформаційного бюлетеня про приватизації» - газеті «Відомості 
приватизації» та на веб-сторінці Фонду в Інтернеті.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника Управління з 
питань оціночної діяльності. 

  

Перший заступник Голови Фонду                                             Є. Іванов 

 


